

Cotação 1162483
05/03/2025 14:54:09hs

Cotação 1162483	Categoria: Equipamentos Médicos e cirúrgicos
	Vencimento: 28/02/2025 23:55
	Título: SOLICITAÇÃO N 2999 - AQUISIÇÃO DE CPM, ELEVADOR DE TRANSPOSIÇÃO E MESA ORTOSTÁTICA
	Descrição: SOLICITAÇÃO PARA NOVO CONTRATO
	Responsável pela cotação: ANDRE MENEZES COSTA AMORIM Telefone: (61) 3550-9109 E-mail: emendas.propostas@igesdf.org.br
	Condições: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS.
	Observações: A PRESENTE SOLICITAÇÃO TEM POR OBJETO A AQUISIÇÃO DE CPM, ELEVADOR DE TRANSPOSIÇÃO E MESA ORTOSTÁTICA, SENDO DESTINADO AO HOSPITAL REGIONAL DA SANTA MARIA. PRAZO DE ENTREGA: EM NO MÁXIMO 60 DIAS CORRIDOS, CONTADOS A PARTIR DO ENVIO DA ORDEM DE FORNECIMENTO. ENTREGA DAS 9H ÀS 16H; - A CRITÉRIO DO IGESDF, PODERÁ SER ESTABELECIDO PRAZO SUPERIOR DE ENTREGA. DURANTE A VIGÊNCIA DO INSTRUMENTO CONTRATUAL, O LOCAL DE ENTREGA PARA FORNECIMENTO PODERÁ SOFRER MODIFICAÇÕES, A CRITÉRIO DO IGESDF. NESTE CASO, O NOVO ENDEREÇO PARA ENTREGA CONSTARÁ NA ORDEM DE FORNECIMENTO. - A PROPOSTA DEVERÁ SER ACOMPANHADA DE CATÁLOGOS ORIGINAIS DO FORNECEDOR/FABRICANTE DOS PRODUTOS E MANUAL DO USUÁRIO PARA CONFIRMAÇÕES DOS REQUISITOS SOLICITADOS.

1	ARJO BRASIL EQUIPAMENTOS MEDICOS LTDA								
	CNPJ: 28.997.632/0001-90 Telefone: (11) 97243-7960 informações para cotação: prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 30 ddl	I.E.: e-mail: keli.barris@arjo.com validade da proposta: 28/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 28.288,00 frete: CIF							
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9957	ELEVADOR DE TRANSPOSIÇÃO DE LEITO	ARJO	3	UNDS	R\$ 28.288,00000	R\$ 84.864,00000	caixa		28/02/2025 16:27
Total cotado								R\$ 84.864,00	
Total selecionado								R\$ 0,00	
Total confirmado								R\$ 0,00	

2	B. D. R. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA								
	CNPJ: 52.496.119/0001-09 Telefone: (18) 3621-2782 informações para cotação: ELEVADOR DE TRANSPOSIÇÃO DE LEITO PARA TRANSFERÊNCIA DE PACIENTE ENTRE UM LOCAL E OUTRO SEM A NECESSIDADE DE FORÇA FÍSICA. ESPECIFICAÇÃO - O EQUIPAMENTO POSSUI OS ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA SEU USO SERÃO ENTREGUES COM O PRODUTO TODOS OS CABOS, CONECTORES, ADAPTADORES E DEMAIS ITENS NECESSÁRIOS AO PERFEITO FUNCIONAMENTO DO CONJUNTO OFERTADO, BEM COMO MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS POSSUI DISPENSA DE REGISTRO NA ANVISA O ELEVADOR DE TRANSPOSIÇÃO DE LEITO TEM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS POSSUI ESTRUTURA EM MATERIAL NÃO OXIDANTE E PINTURA RESISTENTE E DE FÁCIL LIMPEZA ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA DE 220 VAC E BIVOLT AUTOMÁTICA, 5060 HZ, COM TOMADA DE 3 PINOS E BATERIA RECARREGÁVEL CAPACIDADE MÁXIMA DE 200KG POSSUI TRÊS TAMANHOS DE RODÍZIO DISPONÍVEIS PADRÃO, BAIXO E EXTRA BAIXO PARA FACILITAR O ACESSO SOB CAMAS BAIXAS E CARRINHOS POSSUI BALANÇA INTEGRADA POSSUI RODÍZIOS COM TRAVAS POSSUI BOTÃO DE PARADA DE EMERGÊNCIA POSSUI INDICADOR DE BATERIA POSSUI CONTROLE MANUAL COM REDES DE SUPORTE FU	I.E.: 177.614.741.116 e-mail: licitacao@kcrequipamentos.com.br validade da proposta: 29/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 0,00 frete: CIF							
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em

Cotação 1162483
05/03/2025 14:54:11hs

9957	ELEVADOR DE TRANSPosição DE LEITO	LIDER/BT300	3	UNDS	R\$ 6.760,00000	R\$ 20.280,00000	caixa		27/02/2025 18:08
Total cotado								R\$ 20.280,00	
Total selecionado								R\$ 0,00	
Total confirmado								R\$ 0,00	

3	DPS COMERCIO DE MATERIAIS HOSPITALARES LTDA								
	CNPJ: 32.473.099/0001-35 Telefone: (48) 9606-8052 informações para cotação: prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 30 ddl			I.E.: 261281968 e-mail: atendimentopss@gmail.com validade da proposta: 28/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9957	ELEVADOR DE TRANSPosição DE LEITO	FREEDOM	3	UNDS	R\$ 19.000,00000	R\$ 57.000,00000	unidade		27/02/2025 14:10
Total cotado								R\$ 57.000,00	
Total selecionado								R\$ 0,00	
Total confirmado								R\$ 0,00	

4	HAND SHOP SUPRIMENTOS MEDICOS E TERAPEUTICOS LTDA								
	CNPJ: 00.267.908/0001-66 Telefone: (31) 3222-5478 informações para cotação: prazo de entrega: 60 dias condições de pagamento: 30 ddl			I.E.: 0629082170085 e-mail: barbara@handshop.com.br validade da proposta: 28/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9959	CPM – MOVIMENTAÇÃO CONTINUA PASSIVA	CARCI	2	UNDS	R\$ 10.480,00000	R\$ 20.960,00000	unidade		28/02/2025 16:55
9957	ELEVADOR DE TRANSPosição DE LEITO	FREEDOM	3	UNDS	R\$ 18.290,00000	R\$ 54.870,00000	unidade		28/02/2025 16:55
9958	MESA ORTOSTÁTICA ELÉTRICA	ARKTUS	2	UNDS	R\$ 8.990,00000	R\$ 17.980,00000	unidade		28/02/2025 16:55
Total cotado								R\$ 93.810,00	
Total selecionado								R\$ 0,00	
Total confirmado								R\$ 0,00	

5	TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI								
	CNPJ: 41.391.411/0001-32 Telefone: (11) 94296-0829 informações para cotação: prazo de entrega: 20 dias condições de pagamento: 30 ddl			I.E.: 0040104550007 e-mail: atendimento@tremed.com.br validade da proposta: 31/05/2025 faturamento mínimo: R\$ 1.000,00 frete: CIF					
Cod.	Produto	Marca	Qtd	Unidade	Preço Unit.	Valor Total	Embalagem	Status	Atualizado em
9957	ELEVADOR DE TRANSPosição DE LEITO	FREEDOM	3	UNDS	R\$ 45.000,00000	R\$ 135.000,00000	embalagem		28/02/2025 21:30



Fornecedores participantes



Cotação 1162483
05/03/2025 14:54:13hs

9958	MESA ORTOSTÁTICA ELÉTRICA	ARKUTS	2	UNDS	R\$ 32.000,00000	R\$ 64.000,00000	embalagem	28/02/2025 21:30
							Total cotado	R\$ 199.000,00
							Total selecionado	R\$ 0,00
							Total confirmado	R\$ 0,00

5 fornecedores participaram.